
Dz.U./S S194
07/10/2022
550899-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:550899-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Olej napędowy
2022/S 194-550899

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 599-000-36-19
Adres pocztowy: ul. Kostrzyńska 46
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Trojecka
E-mail: przetargi@mzk-gorzow.com.pl 
Tel.:  +48 957287800
Faks:  +48 957287801
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzk-gorzow.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i sukcesywna dostawa oleju napędowego dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Gorzowie 
Wielkopolskim Sp. z o.o. w 2023 roku
Numer referencyjny: 899/2022/002

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@mzk-gorzow.com.pl
www.mzk-gorzow.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow


Dz.U./S S194
07/10/2022
550899-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1.669 m3 oleju napędowego, na potrzeby własne Zamawiającego 
oraz w celu prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi przy wykorzystaniu 
infrastruktury stacji paliw ciekłych w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Kostrzyńska 46.
Termin wykonania zamówienia: sukcesywna dostawa oleju napędowego odbywać się będzie od dnia 
podpisania umowy przez obie strony do dnia 31 grudnia 2023 r., zgodnie z rzeczywistymi potrzebami 
Zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stacja paliw ciekłych Miejskiego Zakładu Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o. o., ul. Kostrzyńska 46, 
66-400 Gorzów Wielkopolski.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1.669 m3 oleju napędowego.
Paliwo wykorzystywane będzie na potrzeby własne Zamawiającego oraz w celu prowadzenia działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi oznaczonymi następującymi kodami CN: 2710 19 43, 2710 
20 11, przy wykorzystaniu infrastruktury stacji paliw ciekłych w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Kostrzyńska 46.
Oferowane paliwo musi spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 
października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych.
Termin wykonania zamówienia: sukcesywna dostawa oleju napędowego odbywać się będzie od dnia 
podpisania umowy przez obie strony do dnia 31 grudnia 2023 r., zgodnie z rzeczywistymi potrzebami 
Zamawiającego.
W celu zachowania czystości i jakości dostarczanego Zamawiającemu oleju napędowego wykonawca 
zobowiązany jest realizować dostawy tego paliwa autocysterną przeznaczoną tylko i wyłącznie do przewozu 
oleju napędowego lub każdorazowo przed napełnieniem olejem napędowym, czyszczoną po innych produktach 
naftowych, które były nią przewożone.
Przewidywana wielkość jednorazowej dostawy wynosi około 31 m3.
Rozliczenie dostaw oleju napędowego odbywać się będzie z kompensacją objętości do temperatury + 15 st. C.
Każdorazowa dostawa oleju napędowego winna posiadać dowód wydania oraz świadectwo jakości.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonywania każdorazowej kontroli zgodności parametrów 
jakościowych dostarczanego oleju napędowego zgodnie z dostarczanym świadectwem jakości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S194
07/10/2022
550899-2022-PL

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje 
należycie przynajmniej 2 dostawy oleju napędowego, w tym co najmniej 1 dla podmiotu wykonującego transport 
regularny tj. dostaw oleju napędowego w ilości minimum 1.000 m3 rocznie każda dla jednego odbiorcy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie: art. 108 ust. 1 pkt 1-6, ustawy PZP; art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 5, 
7 ustawy PZP; art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 
(Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15) zwanej dalej OUBN; art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz.U.UE.L.2014.229.1 z dnia 2014.07.31) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej; zdolności technicznej lub zawodowej.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia 
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w stosownym rozdziale SWZ.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ustala się w wysokości 5% całkowitej ceny brutto podanej w 
ofercie. Wybrany Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy przed 
podpisaniem umowy.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Warunki płatności określone w §3 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, ustanawiając pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający dopuszcza pełnomocnictwo wynikające z treści 
umowy konsorcjum. Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z podmiotem 

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S194
07/10/2022
550899-2022-PL

4 / 5

występującym jako pełnomocnik pozostałych. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o zamówienie zostanie wybrana, Zamawiający zażąda przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego przedłożenia umowy regulującej współpracę tych Wykonawców (umowy konsorcjum). W 
przypadku konsorcjum do oferty musi być załączony dokument ustanawiający pełnomocnika konsorcjum do 
reprezentowania go w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 SWZ.
2. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. Zamawiający może 
zawrzeć umowę przed upływem tych terminów, jeżeli w postępowaniu zostanie złożona tylko jedna oferta.
3. W przypadku wniesienia odwołania Zamawiający nie zawrze umowy do czasu ogłoszenia przez Izbę wyroku 
lub postanowienia kończącego postępowanie odwoławcze.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/11/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o. o., ul. Kostrzyńska 46, 66-400 Gorzów 
Wielkopolski za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow


Dz.U./S S194
07/10/2022
550899-2022-PL

5 / 5

wrzesień/październik 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie 
oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio 
własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.Odwołujący przesyła kopię odwołania 
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Odwołanie wnosi się:w terminie 
10dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2022

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


